
 
Copia 

Comune di Varzo 

 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SETTORE GENERALE 
                                                 N.5 DEL09/09/2013 
OGGETTO: 
Liquidazione produttività anno 2012. 
 

L’anno duemilatredici del mese di settembre del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

                                    IL RESPONSABILE  DEL SETTORE GENERALE 
 

Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs 18.08.2000 n° 267 in ordine ai compiti attribuiti ai responsabili 
degli uffici comunali; 
 

Visto il C.C.N.L., siglato in data 31.07.2009 – Biennio economico 2008/2009; 
 

Richiamato il decreto sindacale n. 8 del 13.08.2013; 
  
Rilevato che lo scrivente, ha la competenza prevista dalla Legge di cui sopra ad assumere 

provvedimenti  in merito alla gestione del personale; 
 

Richiamata la determina del Responsabile del servizio settore Amministrativo-Contabile n. 88 del 
22.05.2013 avente ad oggetto “ Quantificazione risorse decentrate – Costituzione fondo anno 2012”; 

 
Richiamato il verbale della delegazione trattante in data 04/09/2013, di accordo decentrato 

sull’utilizzo del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane della produttività per l’anno 2012; 
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 81 del 31/08/2011 avente ad oggetto “Presa d’atto 

della nuova metodologia di valutazione delle prestazioni del personale; 
 
Visti, altresì, i conteggi di valutazione finale, come risultanti dal verbale di riunione del 23.05.2013 

del nucleo di valutazione; 
 
Ritenuto di provvedere all’erogazione dei compensi ai dipendenti comunali come da prospetto agli 

atti; 
 

DETERMINA 
 

Di procedere alla liquidazione delle specifiche indennità di cui all’art. 36 lettera i) del CCNL 22.01.2004 
per compensare le specifiche responsabilità derivanti dalle qualifiche di Ufficiale di Stato Civile, di 
Ufficiale d’Anagrafe e di Ufficiale Elettorale pari ad € 600,00 da ripartirsi tra i dipendenti Bendotti 
Tiziano e Caramanna Michela appartenenti all’Area Amministrativa-demografici, per un importo 
complessivo pari ad € 300,00 ciascuno; 

 



Di procedere alla liquidazione dei fondi derivanti dal recupero ICI anni arretrati, al dipendente Pella 
Romano; giusta determinazione del Responsabile del servizio area Amministrativo-contabile n. 120 del 
21.08.2013 per un importo complessivo pari ad € 2.000,00 con le modalità previste nella sopra 
menzionata determinazione area contabile; 

 
Di procedere alla liquidazione dei compensi della produttività anno 2012, ai dipendenti comunali come da 
prospetto allegato A alla presente determina per un importo complessivo pari ad € 1.166,16. 

 

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Area Amministrativa-Contabile per i 
provvedimenti di competenza. 

 
 
 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to:  Dr. Francesco Del Pinto 
  
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Varzo, lì 
_________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Rag. Stefanetti Floriana 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Funzionario Incaricato 

 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal _________________________ al _________________________. 
 
 
Varzo, lì ______________________ 
 

 
Il MESSO 

 
 

 
 
 
 
 
 


